Moravska
cesta

Pozvanka na jednani pracovni skupiny

pro rozvoj CG a k rozvoji potenciélu kazdého 7aka

Ndzev projektu: Mistni akéni plan vzdélavani pro ORP Litovel I

Registracni ¢islo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008576

Misto: Budova MAS Moravska cesta, z.s., Naklo 12, 783 32 Naklo

Datum a ¢as: 7.1.2020, 9:00

Cilem jedndni je sestavit plan aktivit na rok 2020 na zdkladé podkladi pracovnich skupin,
Ridiciho vyboru a $kol.

Program:

1)
2)
3)
4)
5)

Uvod

Plan aktivit
Razné
Diskuze
Zaver

Prosime o potvrzeni G&asti na barbora.koutna@ moravska-cesta.cz

Vase udast na setkani je dulezita.

Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

EVROPSKA UNIE
Evropske strukturaini a investiéni fondy



